
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  12.05.2025  № 61-ОД

м. Бровари

Про введення в промислову 
експлуатацію робочого місця
стороннього користувача 
інформаційно - телекомунікаційної 
системи «Автоматизована система Державного земельного кадастру»

Відповідно до вимог Закону України «Про захист інформації в інформаційно-
телекомунікаційних системах», НД ТЗІ 3.07-003-2005 «Порядок про ведення 
робіт із створення комплексної системи захисту інформації в інформаційно-
телекомунікаційній системі», керуючись статтею 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Інструкцією з розгортання типового 
робочого місця» (24932263.002.М7), актом відповідності введеного в 
експлуатацію робочого місця стороннього користувача організаційно-
технічному рішенню для КСЗІ РМ СК № 4 від 08.05.2025 року

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Ввести в промислову експлуатацію робоче місце стороннього 
користувача інформаційно-телекомунікаційної системи "Автоматизована 
система Державного земельного кадастру" (Інв. № 104-80-734) з поширенням 
на нього дії Атестату відповідності. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


